РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2012г.                                       №59                       ст. Владимировская

	Об отмене постановления
Главы Владимировского

сельского поселения от 18.07.2012

№ 52 « Об утверждении Правил охраны людей на водных объектах по территории Владимировского

сельского поселения»

       В целях приведения в соответствии с законодательством муниципальных  правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2006 №769 « О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах»,ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Постановление Главы Владимировского сельского поселения от 18.07.2012 № 52 « Об утверждении Правил охраны людей на водных объектах по территории Владимировского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области»- отменить.
2.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского сельского поселения
А.В.Изварин